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Proje Sektörü
Proje 

Sayısı
Toplam Proje Tutarı

Önceki Yıllar Toplam 

Harcaması
Toplam Yıl Ödeneği

Tarım 35 2.868.903.406 220.494.835 37.154.224

Ulaştırma 29 2.401.645.716 525.933.416 121.091.301

DKH-Sosyal 84 431.225.525 22.960.141 89.085.749

Sağlık 28 353.583.204 0 34.572.325

Madencilik 6 329.184.320 0 329.184.320

DKH-İktisadi 16 269.221.759 66.907.090 34.816.929

Enerji 7 126.500.000 11.789.550 8.576.450

Turizm 3 102.400.800 5.004.557 11.211.336

Eğitim 14 91.347.788 15.370.845 26.251.129

Konut 10 18.364.870 7.866.518 3.116.608

TOPLAM 231 6.992.377.387 876.326.950 695.060.370

TABLO 1: YATIRIMLARIN SEKTÖRLERE GÖRE DAĞILIMI
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Proje Sahibi Kuruluş Proje Sayısı Toplam Proje Tutarı
Önceki Yıllar 

Toplam Harcaması
Toplam Yıl Ödeneği

DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 33 3.131.046.454 220.313.350 34.479.758

KARAYOLLARI 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 16 2.269.148.000 434.634.000 79.893.000

ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 26 353.238.204 0 34.227.325

TP ADIYAMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 5 327.976.000 0 327.976.000

TEİAŞ 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 8 128.000.000 11.789.550 8.578.450

ADIYAMAN SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 5 103.420.000 0 0

ADIYAMAN HAVALİMANI MÜDÜRLÜĞÜ 1 100.608.017 86.229.423 14.378.594

ADIYAMAN İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 2 91.876.653 2.374.976 7.001.677

ADIYAMAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 2 81.540.490 7.339.490 0

ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 17 61.272.308 12.993.728 13.899.882

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 5 31.445.000 0 13.447.000

ADIYAMAN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 6 26.707.187 5.965.763 20.375.439

ADIYAMAN SERT KABUKLU MEYVELER ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ MÜD. 1 23.000.000 0 2.000.000

ADIYAMAN AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ 2 20.417.215 110.000 57.614

ŞANLIURFA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 5 9.744.512 0 4.070.061

TAPU VE KADASTRO XXI. (ŞANLIURFA) BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 1 1.724.507 1.082.122 642.185

TOPLAM 135 6.761.164.546 782.832.401 561.026.985

TABLO 2: YATIRIMLARIN KURULUŞLARA GÖRE DAĞILIMI
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Projenin İlçesi Proje Sayısı Toplam Proje Tutarı
Önceki Yıllar Toplam 

Harcaması
Toplam Yıl Ödeneği

BESNİ 10 402.492.967 106.508.000 8.631.799

ÇELİKHAN 7 591.739.606 24.484.373 5.786.400

GERGER 10 244.088.159 7.442.910 4.791.523

GÖLBAŞI 11 718.157.472 61.827.184 20.439.002

KAHTA 20 1.070.269.054 301.788.613 56.439.021

MERKEZ 63 3.265.494.381 266.188.044 457.117.526

MUHTELİF İLÇE 5 325.724.507 1.082.122 645.187

SAMSAT 5 108.692.517 3.221.850 3.385.019

SİNCİK 3 28.505.881 8.789.305 3.341.508

TUT 2 6.000.000 1.500.000 450.000

TOPLAM 135 6.761.164.546 782.832.401 561.026.985

TABLO 3: YATIRIMLARIN İLÇELERE GÖRE DAĞILIMI
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Proje No Proje Adı İlçe Adı Proje Sektörü
Proje 

Başlama Yılı

Proje Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 Gölbaşı Sosyal Hizmet Merkezi Hizmet Binası Gölbaşı DKH-İktisadi 2016 2020 5.150.000 60.000 40.000

2 Engelsiz Yaşam Ve Rehabilitasyon Merkezi Hizmet Binası Merkez DKH-İktisadi 2014 2020 15.267.215 50.000 17.614
2 20.417.215 110.000 57.614

Proje No Proje Adı İlçe Adı Proje Sektörü
Proje 

Başlama Yılı

Proje Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 Adıyaman Kahta Spor Kompleksi Kahta DKH-Sosyal 2017 2021 23.284.940 5.478.441 17.806.499

2 Adıyaman Merkez Altınşehir Futbol Sahası Sentetik Çim Yenilenmesi Merkez DKH-Sosyal 2019 2020 858.214 15.676 842.538

3 Adıyaman Kahta İlçe Futbol Sahası Sentetik Çim Yenilenmesi Kahta DKH-Sosyal 2019 2020 862.580 471.646 390.934

4 Adıyaman Samsat İlçe Futbol Sahası Çevre Düzenleme İşi Samsat DKH-Sosyal 2019 2020 192.517 0 192.517

5 Adıyaman Besni İlçe Futbol Sahası Tribün Bakım Onarım İşi Besni DKH-Sosyal 2019 2020 1.142.951 0 1.142.951

6 Adıyaman Kahta İlçe Futbol Sahası Soyunma Odası Yapımı Kahta DKH-Sosyal 2020 2021 365.984 0 0
6 26.707.187 5.965.763 20.375.439

Proje No Proje Adı İlçe Adı Proje Sektörü
Proje 

Başlama Yılı

Proje Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 Adıyaman Havalimanı Glide Path Altyapısı, Çevre Güvenlik Yolu Yapımı Merkez Ulaştırma 2018 2020 100.608.017 86.229.423 14.378.594

1 100.608.017 86.229.423 14.378.594

Proje No Proje Adı İlçe Adı Proje Sektörü
Proje 

Başlama Yılı

Proje Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 60 Daireli Polis Lojmanı Merkez Konut 2015 2020 12.070.350 7.339.490 0
2 İl Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası Merkez DKH-İktisadi 2019 2023 69.470.140 0 0
2 81.540.490 7.339.490 0

TABLO 4: KURULUŞLARA GÖRE YATIRIM PROJELERİ

ADIYAMAN AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ

ADIYAMAN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

ADIYAMAN HAVALİMANI MÜDÜRLÜĞÜ

ADIYAMAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM
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Proje No Proje Adı İlçe Adı Proje Sektörü
Proje 

Başlama Yılı

Proje Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 Adıyaman Arkeoloji Ve Panaroma Müzesi Merkez Turizm 2018 2022 88.500.000 0 6.000.000
2 Kahta Yeni Kale Restorasyonu 3. Etap Kahta Turizm 2018 2020 3.376.653 2.374.976 1.001.677
2 91.876.653 2.374.976 7.001.677

Proje No Proje Adı İlçe Adı Proje Sektörü
Proje 

Başlama Yılı

Proje Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1
Uygulama Oteli Çevre Tanzimi Ve 200 Öğrencilik Pansiyon (Mtal 

Hizmetiçi) (İkmal)
Merkez Eğitim 2017 2020 14.909.447 7.546.812 7.362.635

2 Anadolu İmam Hatip Lisesi Samsat Eğitim 2017 2020 10.500.000 3.221.850 1.942.500
3 Besni Merinos Ali Erdemoğlu Fen Lisesi (16 Derlik) Besni Eğitim 2018 2020 1 0 0
4 Çelikhan Ortaöğretim Öğrenci Pansiyonu 110 Öğrencilik Çelikhan Eğitim 2018 2020 4.980.000 0 0
5 Halk Eğitim Merkezi Merkez Eğitim 2018 2021 7.500.000 0 10.000
6 Manas Evleri İlkokulu(Ab Kapsamında) Merkez Eğitim 2018 2020 10.747.440 0 0
7 Hatice Taşar Özel Eğitim Okulu (İkmal) Merkez Eğitim 2017 2020 3.509.320 198.038 1.298.139
8 Çelikhan Yeşiltepe Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı Çelikhan Konut 2018 2020 800.000 0 385.400
9 Gerger Oymaklı Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı Gerger Konut 2018 2020 800.000 0 385.400

10 Gerger Onevler Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı Gerger Konut 2018 2020 800.000 0 385.400
11 Gerger Güzelsu Köyü 7 Daireli Lojman Yapımı Gerger Konut 2018 2020 1.314.520 158.536 606.800
12 Kahta Körgüden Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı Kahta Konut 2018 2020 800.000 0 385.400

13 Gerger Cevizpınar (Sengeto) Köyü 2 Daireli Lojman Yapımı Gerger Konut 2018 2020 400.000 0 192.700
14 Kahta Karatilbe Köyü 2 Daireli Lojman Yapımı Kahta Konut 2018 2020 400.000 0 164.000
15 Sincik Yarpuzlu Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı Sincik Konut 2018 2020 800.000 368.492 431.508
16 Kahta FaTMa Ve Mehmet Altıntaş Anaokulu Kahta Eğitim 2019 2020 1.511.580 0 350.000
17 Tut Hatice Yıldırım 4 Derslik Ortaokulu Tut Eğitim 2019 2020 1.500.000 1.500.000 0
17 61.272.308 12.993.728 13.899.882

ADIYAMAN İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ

ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM

TOPLAM
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Proje No Proje Adı İlçe Adı Proje Sektörü
Proje 

Başlama Yılı

Proje Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 30 Ünitelik Kahta İlçesi Ağız Ve Diş Sağlığı Merkezi Kahta Sağlık 2020 2023 12.000.000 0 1.500.000

2
Merkez Sağlık Müdürlüğü Hizmet Binası +Petrol Mahallesi Ortak Sağlık 

Güvenlik Birimi
Merkez Sağlık 2020 2022 617.000 0 0

3
Kahta İlçesi Fırat Mahallesi Sağlıklı Hayat Merkezi+ ASM 9 Hekim+ 112 

Ashi Yapım İşi
Kahta Sağlık 2020 2021 2.000.000 0 0

4 Merkez 150 Yataklı Devlet Hastanesi Merkez Sağlık 2020 2023 50.000.000 0 4.500.000
5 40 Yataklı Çelikhan Devlet Hastanesi + 20 Daireli Lojman Çelikhan Sağlık 2020 2021 20.000.000 0 2.500.000
6 Merkez 300 Yataklı Kadın Doğum Ve Çocuk Hast. (GAP) Merkez Sağlık 2020 2024 219.168.000 0 25.000.000

7
Merkez 1 Nolu 15 Hekimli ASM + Toplum Sağlığı Merkezi + Halk Sağlığı 

Labaratuarı
Merkez Sağlık 2020 2021 10.000.000 0 0

8 Merkez Yenimahalle 6 Hekimli ASM Merkez Sağlık 2020 2021 1.750.000 0 2.000
9 Merkez Fatih Mahallesi 5 Hekimli ASM Merkez Sağlık 2020 2021 1.500.000 0 2.000

10 Merkez Alitaşı Mahallesi 7 Hekimli ASM Merkez Sağlık 2020 2021 2.000.000 0 2.000
11 Merkez Şerefli Sağlık Evi Merkez Sağlık 2020 2020 1.089.523 0 0
12 Besni İlçesi Tekağaç Köyü Sağlık Evi Besni Sağlık 2020 2020 757.796 0 105.057
13 Besni İlçesi Kızılin Köyü Sağlık Evi Besni Sağlık 2020 2020 500.000 0 0
14 Besni İlçesi Yazıbeydilli Köyü Sağlık Evi Besni Sağlık 2020 2020 742.220 0 115.789
15 Gölbaşı İlçesi Balkar Köyü 1 Hekimli ASM Gölbaşı Sağlık 2020 2020 1.350.000 0 2.000
16 Gölbaşı İlçesi Belören Köyü 2 Hekimli Lojmanlı ASM Gölbaşı Sağlık 2020 2020 2.122.965 0 0
17 Kahta İlçesi Toplum Ve Ruh Sağlığı Merkezi Kahta Sağlık 2020 2021 3.500.000 0 2.000

18 Kahta İlçesi Hürriyet Mahallesi 7 Hekimli ASM Kahta Sağlık 2020 2021 2.000.000 0 2.000

19 Kahta İlçesi Menderes Mahallesi 6 Hekimli ASM Kahta Sağlık 2020 2020 1.250.000 0 2.000
20 Kahta İlçesi Bostanlı Köyü Sağlık Evi Kahta Sağlık 2020 2020 912.804 0 0
21 Gerger İlçesi Çobanpınar Köyü Sağlık Evi Gerger Sağlık 2020 2020 857.860 0 0
22 Gerger İlçesi Güzelsu Köyü 1 Hekimli Asm Gerger Sağlık 2019 2020 2.182.115 0 492.479
23 Kahta İlçesi Eskitaş Köyü 2 Hekimli Lojmanlı Asm Kahta Sağlık 2020 2020 1 0 0
24 Merkez Yazıbaşı Köyü Sağlık Evi Merkez Sağlık 2020 2020 980.320 0 0
25 Gerger İlçesi 5-6 Hekimli Asm+Tsm+Ashi+Lojman Gerger Sağlık 2019 2021 13.357.600 0 0
26 Adıyaman Üniv. Eğt. Arş. Hastanesi Çocuk İzlem Merkezi Merkez Sağlık 2020 2021 2.600.000 0 0
26 353.238.204 0 34.227.325TOPLAM

ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
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Proje No Proje Adı İlçe Adı Proje Sektörü
Proje 

Başlama Yılı

Proje Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 Adıyaman Gölbaşı Iı. Etap Gölbaşı DKH-İktisadi 2017 2023 19.390.000 0 0
2 Adıyaman Mermer İhtisas Osb Merkez DKH-Sosyal 2018 2024 27.140.000 0 0
3 Adıyaman Osb (Iıı.Tevsii) (GAP) Merkez DKH-İktisadi 2020 2024 20.280.000 0 0
4 Adıyaman Besni Osb (GAP) Besni DKH-İktisadi 2020 2024 15.350.000 0 0
5 Adıyaman Kahta Osb (Tevsii) (GAP) Kahta DKH-İktisadi 2020 2024 21.260.000 0 0
5 103.420.000 0 0

Proje No Proje Adı İlçe Adı Proje Sektörü
Proje 

Başlama Yılı

Proje Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 Tohum Sertifikasyon Test Müd. Ve Labaratuvar Binası (GAP) Merkez Tarım 2018 2020 23.000.000 0 2.000.000
1 23.000.000 0 2.000.000

Proje No Proje Adı İlçe Adı Proje Sektörü
Proje 

Başlama Yılı

Proje Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 Muhtelif İşler Sağlık Merkez Sağlık 2020 2020 345.000 0 345.000
2 Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi Merkez Eğitim 2020 2020 100.000 0 100.000
3 Yayın Alımı Merkez Eğitim 2020 2020 400.000 0 400.000
4 Muhtelif İşler Merkez Eğitim 2020 2020 4.300.000 0 4.300.000
5 Kampüs Altyapısı Merkez Eğitim 2020 2022 26.300.000 0 8.302.000
5 31.445.000 0 13.447.000

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

ADIYAMAN SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ

ADIYAMAN SERT KABUKLU MEYVELER ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
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Proje No Proje Adı İlçe Adı Proje Sektörü
Proje 

Başlama Yılı

Proje Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 Çetintepe Barajı İkmali Gölbaşı Tarım 2018 2022 289.332.713 57.339.146 9.999.998
2 Kahta (Büyükçay Barajı Ve Sulaması) Gölbaşı Tarım 2020 2026 320.000.000 0 0
3 Koçali Barajı Merkez Tarım 2014 2020 177.317.555 91.622.117 7.999.998
4 Samsat Pompaj Sulaması 2. Kısım Samsat Tarım 1997 2023 70.000.000 0 1
5 Besni Barajı (GAP) Besni Tarım 2018 2021 150.000.000 0 1
6 Besni-Gölbaşı İçme Suyu İsale Hattı Muhtelif İlçe DKH-Sosyal 2018 2021 150.000.000 0 1
7 Adıyaman Gölbaşı Balkar Göleti Ve Sulaması Gölbaşı Tarım 2014 2020 5.540.000 2.222.917 1.000.000
8 Adıyaman Gölbaşı Çelik Göleti Ve Sulaması Gölbaşı Tarım 2014 2020 14.559.828 2.205.121 1
9 Adıyaman Merkez Akçalı 1-2 Göleti Merkez Tarım 2017 2020 44.577.550 8.378.399 0

10 Adıyaman-Merkez Pınaryayla Göleti Ve Sulaması Merkez Tarım 2016 2020 8.884.750 1.299.834 1
11 Adıyaman-Çelikhan Yeşiltepe Göleti Ve Sulaması Çelikhan Tarım 2016 2020 11.225.572 6.337.696 2.000.000
12 Adıyaman-Sincik Arıkonak Göleti Ve Sulaması Sincik Tarım 2017 2020 14.705.881 8.420.813 2.000.000
13 Adıyaman-Besni Akpınar Göleti Besni Tarım 2017 2020 45.000.000 0 1
14 Adıyaman-Gölbaşı Çınarlıgöl Göleti Ve Sulaması Gölbaşı Tarım 2017 2020 16.711.966 0 1
15 Adıyaman Atatürk Baraj Gölü Bebek 1 Pompaj Sulaması Samsat Tarım 2015 2020 25.000.000 0 1
16 Adıyaman-Çelikhan Sulaması Şebekesi Çelikhan Tarım 2015 2020 24.734.034 18.146.677 900.000

17 Adıyaman Göletleri Ve Yüs Sulaması (İndere, Ilıcak, Gerger Geçitli) Muhtelif İlçe Tarım 2016 2020 8.000.000 0 1

18 Adıyaman Gölet Sulamaları (Gözebaşı, Kınık, İncesu, Karahöyük) Merkez Tarım 2017 2020 20.000.000 0 1
19 Adıyaman Merkez Akçalı 1 Ve Akçalı 2 Göleti Sulaması Merkez Tarım 2017 2020 13.000.000 0 1
20 Adıyaman-İl Merkezi Kuşaklama Kanalı Merkez Tarım 2018 2020 9.000.000 0 1
21 Adıyaman-Gerger İlçesi Kuşaklama Kanalı Gerger Tarım 2016 2020 4.362.947 0 1
22 Adıyaman-Merkez Eğriçay Deresi (Vadiyaman) Merkez Tarım 2016 2020 18.755.820 6.534.102 2.600.000
23 Adıyaman Gerger Çifthisar Göleti Ve Sulaması İkmali Gerger Tarım 2018 2020 10.013.117 7.284.374 2.728.743
24 Gömükan Barajı Merkez Tarım 2016 2021 237.739.474 10.522.153 2.000.000
25 Koçali Sulaması Yaklaşım Kanalı Ve Tüneli Merkez Tarım 2019 2021 303.585.247 0 2.000.000
26 Adıyaman-Recep İçmesuyu İsale Hattı Muhtelif İlçe DKH-Sosyal 2019 2023 136.000.000 0 1.000

27 Çetintepe Barajı Göl Alanında Kalan Savran Köprüsü Yapımı Gölbaşı Tarım 2019 2021 35.000.000 0 1
28 Kapıdere (Hamzalar Regülatörü) Derivasyonu Gölbaşı Tarım 2019 2021 150.000.000 0 1
29 Koçali Barajı Sulaması Merkez Tarım 2019 2020 360.000.000 0 1
30 Koçali Sulaması Ana İletim Hattı Merkez Tarım 2019 2020 230.000.000 0 1
31 Gömükan Barajı Sulaması Merkez Tarım 2019 2021 165.000.000 0 1

32 Gömükan Barajı Sulaması Ana İletim Hattı Ve Balyan Tüneli Merkez Tarım 2019 2021 60.000.000 0 1

33 Samsat Pompaj Sulaması 1. Kısım Pompa İstasyonu İkmali 2. Kısım Samsat Tarım 2019 2020 3.000.000 0 1.250.000

33 3.131.046.454 220.313.350 34.479.758

DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM
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Proje No Proje Adı İlçe Adı Proje Sektörü
Proje 

Başlama Yılı

Proje Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 Malatya - Gölbaşı - 5.Bölge Hudut Yolu (GAP) (Dap) Gölbaşı Ulaştırma 2017 2023 179.000.000 0 9.397.000
2 Gölbaşı-Adıyaman-Kahta [GAP] Merkez Ulaştırma 2017 2023 277.500.000 6.172.000 5.000.000

3 Gaziantep-Yavuzeli-Araban Besni[Adıyaman-Gölbaşı] Ayr. Yolu [GAP] Besni Ulaştırma 2013 2023 145.500.000 101.432.000 6.974.000

4 Kahta-Narince-Siverek Yolu[GAP] Kahta Ulaştırma 2016 2021 589.000.000 281.674.000 29.054.000

5

Gölbaşı-Adıyaman -Kahta Yolu,Kahta-Narince-Siverek (1. Kısım) Yolu Ve 

(Malatya-Darende;) Ayr.- Gölbaşı-5. Bl. Hd. Yolu Yapım İşlerinin 

Kontrollük , Da

Merkez Ulaştırma 2018 2021 21.000.000 10.151.000 472.000

6 (Kahta-Narince Ayr.)-Damlacık Ayr. İl Yolu Kahta Ulaştırma 2019 2023 70.000.000 0 0
7 (Gölbaşı - Adıyaman)Ayr. - Besni (GAP) Besni Ulaştırma 2017 2021 43.500.000 5.076.000 294.000

8
Adıyaman İlinde Kızılin (Göksu) Köprüsü İle Zey Köprüsünün 

Restorasyon İşi
Merkez Ulaştırma 2017 2020 32.227.000 23.573.000 3.200.000

9 (Gölbaşı - Adıyaman) Ayr. - 9.Bl.Hd. Yolu (Bozova Yolu) (GAP) Merkez Ulaştırma 2019 2020 7.758.000 2.179.000 2.734.000
10 Narince-9.Bl.Hd.Yolu Ayr.Akıncılar İl Yolu Merkez Ulaştırma 2019 2021 83.000.000 275.000 1.225.000
11 Altınşehir (Üniversite) Farklı Seviyeli Kavşak Merkez Ulaştırma 2019 2020 37.000.000 4.102.000 14.230.000

12 Narince – Gerger Arası Yapım İşi (Gerger Çevre Yolu Dahil) Gerger Ulaştırma 2019 2021 210.000.000 0 0
13 Bakım Çalışmaları Merkez Ulaştırma 2020 2020 26.824.000 0 6.367.000
14 Diğer İşler ( Makina, Elektrik Deplase , Etüt Proje Ve Taşınmazlar) Merkez Ulaştırma 2020 2020 4.635.000 0 203.000
15 Trafik Çalışmaları Merkez Ulaştırma 2020 2020 12.204.000 0 742.000
16 Adıyaman-Yeşilyurt-Malatya Çelikhan Ulaştırma 1969 2023 530.000.000 0 1.000
16 2.269.148.000 434.634.000 79.893.000

Proje No Proje Adı İlçe Adı Proje Sektörü
Proje 

Başlama Yılı

Proje Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 SıraTut Camii Onarımı İşi Merkez DKH-Sosyal 2019 2021 1.000.000 0 0
2 Çarşı Camii Restorasyonu Merkez DKH-Sosyal 2019 2021 3.000.000 0 0
3 Hoca Ömer Camii Yapım İşi Merkez DKH-Sosyal 2019 2021 2.500.000 0 2.500.000
4 Musalla Camii Restorasyonu Merkez DKH-Sosyal 2019 2021 1.500.000 0 0
5 Kahta Akıncılar Köyü Camii Yapım İşi Kahta DKH-Sosyal 2019 2020 1.744.512 0 1.570.061
5 9.744.512 0 4.070.061

KARAYOLLARI 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

ŞANLIURFA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM

TOPLAM
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Proje No Proje Adı İlçe Adı Proje Sektörü
Proje 

Başlama Yılı

Proje Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 Kadastro Haritalarının Sayısallaştırılması Muhtelif İlçe DKH-Sosyal 2019 2020 1.724.507 1.082.122 642.185
1 1.724.507 1.082.122 642.185

Proje No Proje Adı İlçe Adı Proje Sektörü
Proje 

Başlama Yılı

Proje Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1
Adıyaman (Gözebaşı Brş. N.) - Kahta - Karakaya EİH Yenileme 

(GAP)(TTFO)
Merkez Enerji 2016 2022 41.000.000 0 2.000

2 Kahta TM (Aynı Sahada Yenileme (GAP) Kahta Enerji 2016 2020 16.000.000 11.789.550 4.210.450
3 Gözebaşı TM İrtibat Hatları (GAP)(TTFO) Merkez Enerji 2017 2021 6.000.000 0 3.000.000
4 Adıyaman İşleTMe Müdürlüğü Bakım Ve Onarımı Merkez DKH-İktisadi 2014 2021 1.500.000 0 2.000
5 Gözebaşı TM (GAP) Merkez Enerji 2017 2021 16.000.000 0 2.000
6 154 KV Sincik-Malatya - 2 EİH Sincik Enerji 2020 2022 13.000.000 0 910.000

7 154 KV malatya-1 - Adıyaman EİH (Gözebaşı Brş.N) Yenileme Muhtelif İlçe Enerji 2018 2021 30.000.000 0 2.000
8 Bizna Havza TM Tevsiat Tut Enerji 2019 2021 4.500.000 0 450.000
8 128.000.000 11.789.550 8.578.450

Proje No Proje Adı İlçe Adı Proje Sektörü
Proje 

Başlama Yılı

Proje Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 Sondaj Öncesi Arama Yatırımları Merkez Madencilik 2020 2020 14.922.000 0 14.922.000
2 Sondaj Çalışmaları Merkez Madencilik 2020 2020 193.872.000 0 193.872.000
3 Petrol Ve Doğal Gaz Sahaları Merkez Madencilik 2020 2020 18.500.000 0 18.500.000
4 Kuyu Tamamlama Yatırımları Merkez Madencilik 2020 2020 96.682.000 0 96.682.000
5 Muhtelif İşler Merkez Madencilik 2020 2020 4.000.000 0 4.000.000
5 327.976.000 0 327.976.000

135 6.761.164.546 782.832.401 561.026.985GENEL TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TP ADIYAMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TAPU VE KADASTRO XXI. (ŞANLIURFA) BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TEİAŞ 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM
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SIRA 

NO
Proje Sahibi Kuruluş Proje Sektörü Proje Adı

Proje 

Başlama 

Yılı

Proje 

Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 ADIYAMAN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ DKH-Sosyal Adıyaman Besni İlçe Futbol Sahası Tribün Bakım Onarımı 2019 2020 1.142.951 0 1.142.951

2 ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim Besni Merinos Ali Erdemoğlu Fen Lisesi (16 Derslik) 2018 2020 0 0 0

3 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Besni İlçesi Tekağaç Köyü Sağlık Evi 2020 2020 757.796 0 105.057

4 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Besni İlçesi Kızılin Köyü Sağlık Evi 2020 2020 500.000 0 0

5 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Besni İlçesi Yazıbeydilli Köyü Sağlık Evi 2020 2020 742.220 0 115.789

6 ADIYAMAN SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ DKH-İktisadi Adıyaman Besni Osb (Gap) 2020 2024 15.350.000 0 0

7 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Besni Barajı (Gap) 2018 2021 150.000.000 0 1

8 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Adıyaman-Besni Akpınar Göleti 2017 2020 45.000.000 0 1

9 KARAYOLLARI 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma Gaziantep-Yavuzeli-Araban Besni Ayr. Yolu [Gap] 2013 2023 145.500.000 101.432.000 6.974.000

10 KARAYOLLARI 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma (Gölbaşı - Adıyaman)Ayr. - Besni (Gap) 2017 2021 43.500.000 5.076.000 294.000

TOPLAM 402.492.967 106.508.000 8.631.799

SIRA 

NO
Proje Sahibi Kuruluş Proje Sektörü Proje Adı

Proje 

Başlama 

Yılı

Proje 

Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık 40 Yataklı Çelikhan Devlet Hastanesi + 20 Daireli  Loj. 2020 2021 20.000.000 0 2.500.000

2 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Adıyaman-Çelikhan Yeşiltepe Göleti Ve Sulaması 2016 2020 11.225.572 6.337.696 2.000.000

3 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Adıyaman-Çelikhan Sulaması Şebekesi 2015 2020 24.734.034 18.146.677 900.000

4 ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim Çelikhan Ortaöğretim Öğrenci Pansiyonu 110 Öğrencilik 2018 2020 4.980.000 0 0

5 ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Konut Çelikhan Yeşiltepe Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı 2018 2020 800.000 0 385.400

6 KARAYOLLARI 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma Adıyaman-Yeşilyurt-Malatya 1969 2023 530.000.000 0 1.000

TOPLAM 591.739.606 24.484.373 5.786.400

TABLO 5: İLÇELERE GÖRE YATIRIM PROJELERİ

İLÇESİ: BESNİ

İLÇESİ: ÇELİKHAN
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SIRA 

NO
Proje Sahibi Kuruluş Proje Sektörü Proje Adı

Proje 

Başlama 

Yılı

Proje 

Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Konut Gerger Oymaklı Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı 2018 2020 800.000 0 385.400

2 ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Konut Gerger Onevler Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı 2018 2020 800.000 0 385.400

3 ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Konut Gerger Güzelsu Köyü 7 Daireli Lojman Yapımı 2018 2020 1.314.520 158.536 606.800

4 ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Konut Gerger Cevizpınar (Sengeto) Köyü 2 Daireli Lojman Yapımı 2018 2020 400.000 0 192.700

5 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Gerger İlçesi Çobanpınar Köyü Sağlık Evi 2020 2020 857.860 0 0

6 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Gerger İlçesi Güzelsu Köyü 1 Hekimli Asm 2019 2020 2.182.115 0 492.479

7 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Gerger İlçesi 5-6 Hekimli Asm+Tsm+Ashi+Lojman 2019 2021 13.357.600 0 0

8 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Adıyaman-Gerger İlçesi Kuşaklama Kanalı 2016 2020 4.362.947 0 1

9 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Adıyaman Gerger Çifthisar Göleti Ve Sulaması İkmali 2018 2020 10.013.117 7.284.374 2.728.743

10 KARAYOLLARI 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma Narince – Gerger Arası Yapım İşi (Gerger Çevre Yolu Dahil) 2019 2021 210.000.000 0 0

TOPLAM 244.088.159 7.442.910 4.791.523

SIRA 

NO
Proje Sahibi Kuruluş Proje Sektörü Proje Adı

Proje 

Başlama 

Yılı

Proje 

Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 ADIYAMAN AİLE, ÇALIŞMA VE SOS. HİZ. İL MÜD. DKH-İktisadi Gölbaşı Sosyal Hizmet Merkezi Hizmet Binası 2016 2020 5.150.000 60.000 40.000

2 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Gölbaşı İlçesi Balkar Köyü 1 Hekimli ASM 2020 2020 1.350.000 0 2.000

3 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Gölbaşı İlçesi Belören Köyü 2 Hekimli Lojmanlı ASM 2020 2020 2.122.965 0 0

4 ADIYAMAN SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ DKH-İktisadi Adıyaman Gölbaşı Iı. Etap 2017 2023 19.390.000 0 0

5 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Çetintepe Barajı İkmali 2018 2022 289.332.713 57.339.146 9.999.998

6 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Adıyaman Gölbaşı Balkar Göleti Ve Sulaması 2014 2020 5.540.000 2.222.917 1.000.000

7 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Adıyaman Gölbaşı Çelik Göleti Ve Sulaması 2014 2020 14.559.828 2.205.121 1

8 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Adıyaman-Gölbaşı Çınarlıgöl Göleti Ve Sulaması 2017 2020 16.711.966 0 1

9 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Çetintepe Barajı Göl Alanında Kalan Savran Köprüsü Yapımı 2019 2021 35.000.000 0 1

10 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Kapıdere (Hamzalar Regülatörü) Derivasyonu 2019 2021 150.000.000 0 1

11 KARAYOLLARI 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma Malatya - Gölbaşı - 5.Bölge Hudut Yolu (Gap) (Dap) 2017 2023 179.000.000 0 9.397.000

TOPLAM 718.157.472 61.827.184 20.439.002

İLÇESİ: GERGER

İLÇESİ: GÖLBAŞI
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SIRA 

NO
Proje Sahibi Kuruluş Proje Sektörü Proje Adı

Proje 

Başlama 

Yılı

Proje 

Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Kahta (Büyükçay Barajı ve Sulaması 2020 2026 320.000.000 0 0

2 ADIYAMAN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ DKH-Sosyal Spor Kompleksi 2017 2021 23.284.940 5.478.441 17.806.499

3 ADIYAMAN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ DKH-Sosyal Futbol Sahası Sentetik Çim Yenilenmesi 2019 2020 862.580 471.646 390.934

4 ADIYAMAN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ DKH-Sosyal Futbol Sahası Soyunma Odası Yapımı 2020 2021 365.984 0 0

5 ADIYAMAN İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ Turizm Yeni Kale Restorasyonu 3. Etap 2018 2020 3.376.653 2.374.976 1.001.677

6 ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Konut Körgüden Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı 2018 2020 800.000 0 385.400

7 ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Konut Karatilbe Köyü 2 Daireli Lojman Yapımı 2018 2020 400.000 0 164.000

8 ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim FaTMa Ve Mehmet Altıntaş Anaokulu 2019 2020 1.511.580 0 350.000

9 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık 30 Ünitelik Ağız Ve Diş Sağlığı Merkezi 2020 2023 12.000.000 0 1.500.000

10 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Fırat Mahallesi Shm+Asm 9 Hekim+ 112 Ashi Yapımı 2020 2021 2.000.000 0 0

11 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Toplum Ve Ruh Sağlığı Merkezi 2020 2021 3.500.000 0 2.000

12 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Hürriyet Mah. 7 Hekimli Asm 2020 2021 2.000.000 0 2.000

13 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Menderes Mah. 6 Hekimli Asm 2020 2020 1.250.000 0 2.000

14 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Bostanlı Köyü Sağlık Evi 2020 2020 912.804 0 0

15 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Eskitaş Köyü 2 Hekimli Lojmanlı Asm 2020 2020 1 0 0

16 ADIYAMAN SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ DKH-İktisadi Adıyaman Kahta Osb (Tevsii) (Gap) 2020 2024 21.260.000 0 0

17 KARAYOLLARI 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma Kahta-Narince-Siverek Yolu[Gap] 2016 2021 589.000.000 281.674.000 29.054.000

18 KARAYOLLARI 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma (Kahta-Narince Ayr.)-Damlacık Ayr. İl Yolu 2019 2023 70.000.000 0 0

19 ŞANLIURFA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ DKH-Sosyal Kahta Akıncılar Köyü Camii Yapım İşi 2019 2020 1.744.512 0 1.570.061

20 TEİAŞ 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Enerji Kahta TM (Aynı Sahada Yenileme (Gap) 2016 2020 16.000.000 11.789.550 4.210.450

TOPLAM 1.070.269.054 301.788.613 56.439.021

SIRA 

NO
Proje Sahibi Kuruluş Proje Sektörü Proje Adı

Proje 

Başlama 

Yılı

Proje 

Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 ADIYAMAN AİLE, ÇALIŞMA VE SOS. HİZ. İL MÜD. DKH-İktisadi Engelsiz Yaşam Ve Rehabilitasyon Merkezi Hizmet Binası 2014 2020 15.267.215 50.000 17.614

2 ADIYAMAN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ DKH-Sosyal Merkez Altınşehir Futbol Sahası Sentetik Çim Yenilenmesi 2019 2020 858.214 15.676 842.538

3 ADIYAMAN HAVALİMANI MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma Glide Path Altyapısı, Çevre Güvenlik Yolu Yapımı 2018 2020 100.608.017 86.229.423 14.378.594

4 ADIYAMAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Konut 60 Daireli Polis Lojmanı 2015 2020 12.070.350 7.339.490 0

5 ADIYAMAN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ DKH-İktisadi İl Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası 2019 2023 69.470.140 0 0

6 ADIYAMAN İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ Turizm Adıyaman Arkeoloji Ve Panaroma Müzesi 2018 2022 88.500.000 0 6.000.000

7 ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim
Uygulama Oteli Çevre Tanzimi Ve 200 Öğrencilik Pansiyon (Mtal 

Hizmetiçi) (İkmal)
2017 2020 14.909.447 7.546.812 7.362.635

İLÇESİ: MERKEZ

İLÇESİ: KAHTA
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SIRA 

NO
Proje Sahibi Kuruluş Proje Sektörü Proje Adı

Proje 

Başlama 

Yılı

Proje 

Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

8 ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim Halk Eğitim Merkezi 2018 2021 7.500.000 0 10.000

9 ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim Manas Evleri İlkokulu(Ab Kapsamında) 2018 2020 10.747.440 0 0

10 ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim Hatice Taşar Özel Eğitim Okulu (İkmal) 2017 2020 3.509.320 198.038 1.298.139

11 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık
Merkez Sağlık Müdürlüğü Hizmet Binası +Petrol Mahallesi Ortak 

Sağlık Güvenlik Birimi
2020 2022 617.000 0 0

12 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Merkez 150 Yataklı Devlet Hastanesi 2020 2023 50.000.000 0 4.500.000

13 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Merkez 300 Yataklı Kadın Doğum Ve Çocuk Hastanesi 2020 2024 219.168.000 0 25.000.000

14 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık
Merkez 1 Nolu 15 Hekimli ASM + Toplum Sağlığı Merkezi + Halk 

Sağlığı Labaratuarı
2020 2021 10.000.000 0 0

15 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Yenimahalle 6 Hekimli Asm 2020 2021 1.750.000 0 2.000

16 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Fatih Mahallesi 5 Hekimli Asm 2020 2021 1.500.000 0 2.000

17 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Alitaşı Mahallesi 7 Hekimli Asm 2020 2021 2.000.000 0 2.000

18 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Merkez Şerefli Sağlık Evi 2020 2020 1.089.523 0 0

19 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Merkez Yazıbaşı Köyü Sağlık Evi 2020 2020 980.320 0 0

20 ADIYAMAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Sağlık Adıyaman Üniversitesi Eğt. Arş. Hast. Çocuk İzlem Merkezi 2020 2021 2.600.000 0 0

21 ADIYAMAN SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ DKH-Sosyal Adıyaman Mermer İhtisas Osb 2018 2024 27.140.000 0 0

22 ADIYAMAN SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ DKH-İktisadi Adıyaman Osb (Iıı.Tevsii) (Gap) 2020 2024 20.280.000 0 0

23 ADIYAMAN SERT KAB. MEY. ARAŞ. ENSTİTÜSÜ MÜD. Tarım Tohum Sertifikasyon Test Müd. Ve Labaratuvar Binası (Gap) 2018 2020 23.000.000 0 2.000.000

24 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ Sağlık Muhtelif İşler Sağlık 2020 2020 345.000 0 345.000

25 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ Eğitim Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi 2020 2020 100.000 0 100.000

26 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ Eğitim Yayın Alımı 2020 2020 400.000 0 400.000

27 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ Eğitim Muhtelif İşler 2020 2020 4.300.000 0 4.300.000

28 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ Eğitim Kampüs Altyapısı 2020 2022 26.300.000 0 8.302.000

29 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Koçali Barajı 2014 2020 177.317.555 91.622.117 7.999.998

30 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Adıyaman Merkez Akçalı 1-2 Göleti 2017 2020 44.577.550 8.378.399 0

31 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Adıyaman-Merkez Pınaryayla Göleti Ve Sulaması 2016 2020 8.884.750 1.299.834 1

32 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Adıyaman Gölet Sulamaları (Gözebaşı, Kınık, İncesu, Karahöyük) 2017 2020 20.000.000 0 1

33 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Adıyaman Merkez Akçalı 1 Ve Akçalı 2 Göleti Sulaması 2017 2020 13.000.000 0 1

34 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Adıyaman-İl Merkezi Kuşaklama Kanalı 2018 2020 9.000.000 0 1

35 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Adıyaman-Merkez Eğriçay Deresi (Vadiyaman) 2016 2020 18.755.820 6.534.102 2.600.000

36 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Gömükan Barajı 2016 2021 237.739.474 10.522.153 2.000.000

37 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Koçali Sulaması Yaklaşım Kanalı Ve Tüneli 2019 2021 303.585.247 0 2.000.000

38 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Koçali Barajı Sulaması 2019 2020 360.000.000 0 1

39 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Koçali Sulaması Ana İletim Hattı 2019 2020 230.000.000 0 1
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40 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Gömükan Barajı Sulaması 2019 2021 165.000.000 0 1

41 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Gömükan Barajı Sulaması Ana İletim Hattı Ve Balyan Tüneli 2019 2021 60.000.000 0 1

42 KARAYOLLARI 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma Gölbaşı-Adıyaman-Kahta [Gap] 2017 2023 277.500.000 6.172.000 5.000.000

43 KARAYOLLARI 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma

Gölbaşı-Adıyaman -Kahta Yolu,Kahta-Narince-Siverek (1. Kısım) 

Yolu Ve (Malatya-Darende;) Ayr.- Gölbaşı-5. Bl. Hd. Yolu Yapım 

İşlerinin Kontrollük , Da

2018 2021 21.000.000 10.151.000 472.000

44 KARAYOLLARI 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma
Adıyaman İlinde Kızılin (Göksu) Köprüsü İle Zey Köprüsünün 

Restorasyon İşi
2017 2020 32.227.000 23.573.000 3.200.000

45 KARAYOLLARI 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma (Gölbaşı - Adıyaman) Ayr. - 9.Bl.Hd. Yolu (Bozova Yolu) 2019 2020 7.758.000 2.179.000 2.734.000

46 KARAYOLLARI 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma Narince-9.Bl.Hd.Yolu Ayr.Akıncılar İl Yolu 2019 2021 83.000.000 275.000 1.225.000

47 KARAYOLLARI 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma Altınşehir (Üniversite) Farklı Seviyeli Kavşak 2019 2020 37.000.000 4.102.000 14.230.000

48 KARAYOLLARI 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma Bakım Çalışmaları 2020 2020 26.824.000 0 6.367.000

49 KARAYOLLARI 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma Diğer İşler ( Makina, Elektrik Deplase , Etüt Proje Ve Taşınmazlar) 2020 2020 4.635.000 0 203.000

50 KARAYOLLARI 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Ulaştırma Trafik Çalışmaları 2020 2020 12.204.000 0 742.000

51 ŞANLIURFA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ DKH-Sosyal Sıratut Camii Onarımı İşi 2019 2021 1.000.000 0 0

52 ŞANLIURFA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ DKH-Sosyal Çarşı Camii Restorasyonu 2019 2021 3.000.000 0 0

53 ŞANLIURFA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ DKH-Sosyal Hoca Ömer Camii Yapım İşi 2019 2021 2.500.000 0 2.500.000

54 ŞANLIURFA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ DKH-Sosyal Musalla Camii Restorasyonu 2019 2021 1.500.000 0 0

55 TEİAŞ 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Enerji
Adıyaman (Gözebaşı Brş. N.) - Kahta - Karakaya EİH Yenileme 

(Gap)(Ttfo)
2016 2022 41.000.000 0 2.000

56 TEİAŞ 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Enerji Gözebaşı TM İrtibat Hatları (Gap)(Ttfo) 2017 2021 6.000.000 0 3.000.000

57 TEİAŞ 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ DKH-İktisadi Adıyaman İşleTMe Müdürlüğü Bakım Ve Onarımı 2014 2021 1.500.000 0 2.000

58 TEİAŞ 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Enerji Gözebaşı TM (Gap) 2017 2021 16.000.000 0 2.000

59 TP ADIYAMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Madencilik Sondaj Öncesi Arama Yatırımları 2020 2020 14.922.000 0 14.922.000

60 TP ADIYAMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Madencilik Sondaj Çalışmaları 2020 2020 193.872.000 0 193.872.000

61 TP ADIYAMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Madencilik Petrol Ve Doğal Gaz Sahaları 2020 2020 18.500.000 0 18.500.000

62 TP ADIYAMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Madencilik Kuyu Tamamlama Yatırımları 2020 2020 96.682.000 0 96.682.000

63 TP ADIYAMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Madencilik Muhtelif İşler 2020 2020 4.000.000 0 4.000.000

TOPLAM 3.265.494.381 266.188.044 457.117.526
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1 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ DKH-Sosyal Besni-Gölbaşı İçme Suyu İsale Hattı 2018 2021 150.000.000 0 1

2
DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Adıyaman Göletleri Ve Yüs Sulaması (İndere, Ilıcak, Gerger Geçitli) 2016 2020 8.000.000 0 1

3 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ DKH-Sosyal Adıyaman-Recep İçmesuyu İsale Hattı 2019 2023 136.000.000 0 1.000

4 TAPU VE KADASTRO XXI. (ŞANLIURFA) BÖLGE MÜD. DKH-Sosyal Kadastro Haritalarının Sayısallaştırılması 2019 2020 1.724.507 1.082.122 642.185

5 TEİAŞ 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Enerji 154 KVmalatya-1 - Adıyaman EİH (Gözebaşı Brş.N) Yenileme 2018 2021 30.000.000 0 2.000

TOPLAM 325.724.507 1.082.122 645.187
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1 ADIYAMAN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ DKH-Sosyal Futbol Sahası Çevre Düzenleme İşi 2019 2020 192.517 0 192.517

2 ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim Anadolu İmam Hatip Lisesi 2017 2020 10.500.000 3.221.850 1.942.500

3 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Samsat Pompaj Sulaması 2. Kısım 1997 2023 70.000.000 0 1

4 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Adıyaman Atatürk Baraj Gölü Bebek 1 Pompaj Sulaması 2015 2020 25.000.000 0 1

5 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Samsat Pompaj Sulaması 1. Kısım Pompa İstasyonu İkmali 2. Kısım 2019 2020 3.000.000 0 1.250.000

TOPLAM 108.692.517 3.221.850 3.385.019

SIRA 

NO
Proje Sahibi Kuruluş Proje Sektörü Proje Adı

Proje 

Başlama 

Yılı

Proje 

Bitiş 

Yılı

Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam 

Harcaması

Toplam Yıl 

Ödeneği

1 ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Konut Sincik Yarpuzlu Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı 2018 2020 800.000 368.492 431.508

2 DSİ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Tarım Adıyaman-Sincik Arıkonak Göleti Ve Sulaması 2017 2020 14.705.881 8.420.813 2.000.000

3 TEİAŞ 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Enerji 154 KV Sincik-Malatya - 2 EİH 2020 2022 13.000.000 0 910.000

TOPLAM 28.505.881 8.789.305 3.341.508
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1 ADIYAMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim Tut Hatice Yıldırım 4 Derslik Ortaokulu 2019 2020 1.500.000 1.500.000 0

2 TEİAŞ 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Enerji Bizna Havza TM Tevsiat 2019 2021 4.500.000 0 450.000

TOPLAM 6.000.000 1.500.000 450.000

135 GENEL TOPLAM 6.761.164.545 782.832.401 561.026.985

İLÇESİ: TUT

İLÇESİ: MUHTELİF

İLÇESİ: SAMSAT

İLÇESİ: SİNCİK
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Sıra No Mahalli İdarenin Adı Proje Sayısı
Toplam Proje 

Tutarı

Önceki Yıllar 

Toplam Harcaması
Toplam Yıl Ödeneği

1 ADIYAMAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 10 29.437.078 5.579.064 23.858.014

2 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ 58 113.681.075 69.468.210 40.527.958

3 BESNİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 3 10.532.000 7.697.093 2.834.907

4 BÖLÜKYAYLA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 3 550.000 0 550.000

5 ÇELİKHAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2 25.694.449 2.442.135 23.252.314

6 GÖLBAŞI BELEDİYE BAŞKANLIĞI 7 25.101.500 1.403.387 23.698.113

7 KAHTA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 6 18.167.868 5.010.849 13.157.019

8 PINARBAŞI BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1 6.476.671 1.893.811 4.582.860

9 TUT BELEDİYE BAŞKANLIĞI 5 1.230.000 0 1.230.000

10 YAYLAKONAK BELEDİYE BAŞKANLIĞI 1 342.200 0 342.200

TOPLAM 96 231.212.841 93.494.549 134.033.385

TABLO 6: MAHALLİ İDARELERİN TOPLAM YATIRIM DURUMU
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1 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-İktisadi
Adıyaman Merkez Hükümet Konağı Ve İl Özel İdare Hizmet Binası 

Yapımı
2015 2020 68.860.235 59.853.569 9.006.665

2 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-İktisadi Adıyaman Merkez 112 Acil Çağrı Merkezi Hizmet Binası Yap. 2018 2020 12.023.793 5.245.466 6.778.327

3 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ Turizm Adıyaman Merkez Tuzhanı Restorasyon İşi 2018 2021 10.524.147 2.629.581 4.209.659

4 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Adıyaman Beşpınar Vadisi Yeni Piknik Alanı Yapımı 2019 2020 5.528.300 1.422.728 4.105.572

5 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ Tarım Kahta Cumhuriyet Köyü Tarımsal Sulama Tesisi 2019 2020 481.016 181.485 299.531

6 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal

Adıyaman İl Özel İdaresi Sorumluluk Sahasındaki 453 Adet Köy Ve 497 

Adet Bağlısına Ait Cbs’ne Altlık Teşkil Etmesi İçin Verilerin Araziden 

Temini

2019 2020 547.520 0 547.520

7 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal
Merkez İl Jandarma Alay Komutanlığı, Kalburcu Köyü Ve Çakmaklar 

Köyü
2019 2020 197.089 135.381 61.708

8 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ Ulaştırma Merkez-Kahta İlçesi Yol Genişletme Ve Stabilize Yapımı 2019 2020 318.210 0 318.210

9 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ Ulaştırma 1.Etap Ağrega Malzeme Alımı 2019 2020 690.000 0 690.000

10 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ Ulaştırma 2 Etap Agrega Malzeme Alımı İşi 2020 2020 3.055.000 0 3.055.000

11 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ Ulaştırma Gerger Asfalta Hazır Hale Getirme Ve Sanat Yapıları Yapımı 2020 2020 3.795.665 0 3.795.665

12 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ Ulaştırma Gölbaşı Köyleri Köy İçi Kilitli Parke Yapımı İşi 2020 2020 773.237 0 773.237

13 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ Ulaştırma Tut Köyleri Köy İçi Kilitli Parke Yapımı İşi 2020 2020 544.620 0 544.620

14 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ Tarım
Adıyaman Merkez Ormaniçi,Şemikan Ve Tut Tepecik Köyleri Tarımsal 

Sulama Tesisi Yapımı
2020 2020 242.962 0 242.962

15 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal
Merkez İl Jandarma Alay Komutanlığı, Kalburcu Köyü Ve Çakmaklar 

Köyü
2019 2020 61.708 0 61.708

16 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Merkez Yenigüven Köyü İçme Depo Ve Terfi Hattı Yapımı 2020 2020 200.000 0 200.000

17 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Küçük Hasancık Köyü İsale Hattı 2020 2020 80.000 0 80.000

18 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Merkez Kalburcu Köyü İsale Hattı Yapımı 2020 2020 130.000 0 130.000

19 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Merkez Çemberlitaş Köyü İsale Hattı Ve Hidrofor Yapımı 2020 2020 60.000 0 60.000

20 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Merkez Düzce Köyü Milik Mez. Hidrofor Yapımı 2020 2020 30.000 0 30.000

21 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Merkez Ovakuyucak Köyü Çiçek-2 Mezrası İçme Suyu Sondajı 2020 2020 40.000 0 40.000

22 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Besni Başlı Köyü Kızılcamustafa Mezrası Su Deposu Yapımı 2020 2020 120.000 0 120.000

23 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Besni Tüm Köyleri Su Tahlil Ücreti 2020 2020 130.000 0 130.000

24 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Çelikhan Kalecik Köyü İçme Suyu Yapımı 2020 2020 50.000 0 50.000

25 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Gerger Kaşyazı Köyü İçme Suyu Yapımı 2020 2020 240.000 0 240.000

26 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Gerger Gölyurt Köyü İçme Suyu Yapımı 2020 2020 41.250 0 41.250

27 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Gerger Gölyurt Köyü Tankol Mezrası İçme Suyu Yapımı 2020 2020 110.000 0 110.000

28 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Gerger Kılıç Köyü Kalecik Mezrası İçme Suyu Yapımı 2020 2020 80.000 0 80.000

29 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Gerger Konacık Köyü Beymırgu Mezrası İçme Suyu Yapımı 2020 2020 80.000 0 80.000

30 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Gerger Çobanpınar Köyü Kevler Mezrası İçme Suyu Yapımı 2020 2020 105.000 0 105.000

TABLO 7: MAHALLİ İDARELERE GÖRE YATIRIM PROJELERİ
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31 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Gerger Saraycık Köyü İçme Suyu Yapımı 2020 2020 102.000 0 102.000

32 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Gerger Geçitli Köyü İçme Suyu Yapımı 2020 2020 11.000 0 11.000

33 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Gerger Çobanpınar Köyü İçme Suyu Sondaj Yapımı 2020 2020 110.000 0 110.000

34 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Gerger Seyitmahmut Köyü Tırsık Mezrası İçme Suyu Sondajı 2020 2020 110.000 0 110.000

35 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Gölbaşı Tüm Köyler Su Tahlil Ücreti 2020 2020 100.000 0 100.000

36 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Kahta Eskikahta Köyü İçme Suyu Şebeke Yenileme İşi 2020 2020 100.000 0 100.000

37 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Kahta Alidam Köyü İçme Suyu Şebeke Onarımı 2020 2020 90.000 0 90.000

38 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Kahta Oluklu Grubu İçme Suyu Onarım İşi 2020 2020 180.000 0 180.000

39 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Kahta Damlacık Köyü Karanfil Mezrası İçme Suyu Sondajı 2020 2020 60.000 0 60.000

40 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal
Merkez Battalhöyük Ky Dolluca Mez.-Ataköy Ky-Akpınar Ky Darbelik 

(Çakmaklar)Mez. Kanalizasyon Yapımı
2020 2020 150.000 0 150.000

41 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Merkez Ahmethoca Köyü Kanalizasyon Tesis Yapımı 2020 2020 215.000 0 215.000

42 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal
Merkez Kuyulu Köyü Ve Kuyulu Ky Altunlar-Reşatlı Mez. Kanalizasyon 

Yapımı
2020 2020 390.000 0 390.000

43 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Besni Üçgöz Köyü Kanalizasyon Yapımı 2020 2020 45.000 0 45.000

44 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Besni Çomak Köyü Kanalizasyon Yapımı 2020 2020 20.000 0 20.000

45 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Besni Pınarbaşı Köyü Körtenli Mezrası Kanalizasyon Yapımı 2020 2020 145.000 0 145.000

46 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Besni Karalar Köyü Kanalizasyon Yapımı 2020 2020 155.000 0 155.000

47 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Çelikhan Şerefhan Köyü Biris Mezrası Kanalizasyon Yapımı 2020 2020 60.000 0 60.000

48 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Çelikhan Gölbağı Köyü Aligür Mezrası Kanalizasyon Yapımı 2020 2020 185.000 0 185.000

49 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Çelikhan Bozgedik Köyü Düzağaç Mez. Kanalizasyon Yapımı 2020 2020 155.000 0 155.000

50 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal
Gölbaşı Yk. Nasırlı-Gedikli-Örenli-Haydarlı Ky Sorkun Mezrası Kanal. 

Yapım İşleri
2020 2020 505.000 0 505.000

51 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal
Kahta Taşlıca Ky Karabağlar Mez-Işıktepe Köyü-Kozağaç Ky Gülcük Mez. 

Kanalizasyon Yapımı
2020 2020 440.000 0 440.000

52 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Kahta Karadut Köyü Gülveren Mezrası Kanalizasyon Yapımı 2020 2020 240.000 0 240.000

53 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Kahta Köseler Köyü Sultanmağara Mez. Kanalizasyon Yap. 2020 2020 190.000 0 190.000

54 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Kahta Menzil Köyü Kanalizasyon Borusu Alım İşi 2020 2020 200.000 0 200.000

55 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Tut Çiftlik Köyü Akbel Mezrası Kanalizasyon Yapımı 2020 2020 50.000 0 50.000

56 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal Çelikhan Gölbağı Köyü Aligür Mezrası Kanalizasyon Yapımı 2020 2020 185.000 0 185.000

57 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DKH-Sosyal 55200 Adet Kapı Numarası Levhası Temini Ve Montajı 2019 2020 215.350 0 215.350

58 ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ Tarım Adıyaman Çelikan Fatihan Cel Mezrası Tarımsal Sul.Tesisi 2020 2020 132.974 0 132.974

59 ADIYAMAN BELEDİYE BAŞK. Ulaştırma Muhtelif Cadde Ve Sokaklarda Baca Izgara Yükseltme İşi 2018 2020 571.120 477.900 93.220

60 ADIYAMAN BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal Evsel Abone Bağlantısı Yapımı 2018 2020 984.120 621.021 363.099

61 ADIYAMAN BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal Eğriçayı Kanalizasyon Kollektör Hattı İmalatı 2019 2020 3.689.640 2.782.089 907.551

62 ADIYAMAN BELEDİYE BAŞK. Madencilik Zey Konkasör Taş Ocağı Patlatma İşi 2019 2020 1.208.320 0 1.208.320

63 ADIYAMAN BELEDİYE BAŞK. DKH-İktisadi Muhtelif Çaplarda Boru Sefero Kapak Ve Ek Parça Alımı 2019 2020 1.020.940 0 1.020.940

64 ADIYAMAN BELEDİYE BAŞK. DKH-İktisadi Kanalizasyon İşi Döşeme İşi 2019 2020 3.271.480 0 3.271.480

65 ADIYAMAN BELEDİYE BAŞK. DKH-İktisadi Millet Caddesi Toprakarme Duvar Ve Menfez Yapımı 2019 2020 1.742.012 0 1.742.012
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66 ADIYAMAN BELEDİYE BAŞK. DKH-İktisadi
Kent Merkezi Muhtelif Cadde, Sokak Plent Miks Temel Ve Beton Asfalt 

Yapımı
2019 2020 7.991.550 1.698.054 6.293.496

67 ADIYAMAN BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal Adıyaman Oturakçılar Çarşısı Restorasyon Yapımı 2020 2021 5.313.502 0 5.313.502

68 ADIYAMAN BELEDİYE BAŞK. DKH-İktisadi Muhtelif Cadde Ve Sokak Kaldırım Yapımı 2020 2021 3.644.394 0 3.644.394

69 BESNİ BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal İlçe Kültür(Kongre) Merkezi Yapımı 2017 2020 5.144.000 4.634.710 509.290

70 BESNİ BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal Kent Dönüşüm Projesi 2016 2020 298.000 158.238 139.762

71 BESNİ BELEDİYE BAŞK. Eğitim Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Yapımı 2018 2020 5.090.000 2.904.145 2.185.855

72 BÖLÜKYAYLA BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal Yol Yapım Düzenlemesi Bakım -Onarım 2020 2020 250.000 0 250.000

73 BÖLÜKYAYLA BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal İçme Su Şebekesi Ypım Ve Bakım-Onarım 2020 2020 150.000 0 150.000

74 BÖLÜKYAYLA BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal Kanalizasyon Şebekesi Yapım Bakım - Onarım 2020 2020 150.000 0 150.000

75 ÇELİKHAN BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal İçme Suyu İnşaatı 2017 2020 24.165.169 2.092.519 22.072.650

76 ÇELİKHAN BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal
Kaba İnşaatı Biten Çelikhan Çok Amaçlı Kültür Merkezi İnce Kısmının 

Yapılması İşi
2019 2021 1.529.280 349.616 1.179.664

77 GÖLBAŞI BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal Mezbahane Yapımı 2018 2020 2.500.000 1.403.387 1.096.613

78 GÖLBAŞI BELEDİYE BAŞK. Ulaştırma Yol Yapımı 2020 2020 5.000.000 0 5.000.000

79 GÖLBAŞI BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal Park Yapım Ve Onarımları 2020 2020 3.205.500 0 3.205.500

80 GÖLBAŞI BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal Alt Yapı Kanalizasyon İçme Suyu Ve Yağmur Susyu 2020 2020 1.596.000 0 1.596.000

81 GÖLBAŞI BELEDİYE BAŞK. DKH-İktisadi Belediye Araç Garaj Yapımı 2020 2020 3.000.000 0 3.000.000

82 GÖLBAŞI BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal Belediye Hizmet Binası Yapımı 2020 2020 8.800.000 0 8.800.000

83 GÖLBAŞI BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal İtfaiye Binası Yapımı 2020 2020 1.000.000 0 1.000.000

84 KAHTA BELEDİYE BAŞK. Ulaştırma Yol Düzenleme İşi 2019 2020 5.000.000 4.592.093 407.907

85 KAHTA BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal Kanal Boyu 1. Etap 2019 2020 876.000 271.156 604.844

86 KAHTA BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal Yavuz Selim Mahallesi Parkı 2019 2020 328.000 147.600 180.400

87 KAHTA BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal Yavuz Selim Cami Parkı 2020 2020 90.000 0 90.000

88 KAHTA BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal Çok Amaçlı Semt Pazarı 2020 2020 624.220 0 624.220

89 KAHTA BELEDİYE BAŞK. Ulaştırma Yol Düzenleme İşi (2) 2020 2020 11.249.648 0 11.249.648

90 PINARBAŞI BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal İçme Suyu İnşaatı 2019 2020 6.476.671 1.893.811 4.582.860

91 TUT BELEDİYE BAŞK. Ulaştırma Yol Yapımı 2020 2020 550.000 0 550.000

92 TUT BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal Kanalizasyon Şebekesi Bakım Ve Onarım 2020 2020 100.000 0 100.000

93 TUT BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal Su Şebekesi Yapımı 2020 2020 100.000 0 100.000

94 TUT BELEDİYE BAŞK. DKH-Sosyal Park Yapımı 2020 2020 300.000 0 300.000

95 TUT BELEDİYE BAŞK. Konut Hizmet Binası Ve Lojman Bakım Onarımı 2020 2020 180.000 0 180.000

96 YAYLAKONAK BELEDİYE BAŞK. Ulaştırma Bir Adet 2 Gözlü Menfez Yapımı 2019 2020 342.200 0 342.200

231.212.841 93.494.549 134.033.385
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